[almu]ciarum grisei et caparum penitus dimittatur nisi in principalibus
festis, cum vsus huiusmodi sit eis importalibus.

2

Item dicit quod dominus Ricardus Smithe, canonicus, est intolerabilis

inter socios, reprehendendo et menciendo eos, et monitus s[epius] non
desistit. Monitus est quod desistat sub pena perdicionis denarii vnius

pro quolibet defectu.

Item Walterus Luffenham absens non in negociis ecclesie ab horis

canonicis, et ideo mulctatus, non soluere3 mulctas [iuxta] statutum.

[Fo. 7d.] [Item] dicit quod dominus Johannes Haryotes, dudum
canonicus et prouisor domus, in fine compoti recessit quietus et dimisit

duos arconios pisarum, quos dominus Walterus in ingressu officii sui ven-

didit, et tamen dicit collegium sibi indebitatum. Tradidit compotum
domino4

per quern apparebit.
Item dicit quod idem Walterus aliquociens absque causa et necessi

tate non urgente pernoctat extra collegium, eciam contra statuta. Negat
articulum : indicta est purgacio sibi cum cluobus sociis, et purgauit se

cum Smythe et Burtone.

Dominus Walterus Luffenham,
5

subdecanus, dicit quod decanus est

remissus et necgligens in prosequendo iura collegii et decimas salicum et

fraccinorum et aliorum, et in repetendo vnum gardinum de quo collegium

per fundatorem per viij annos seisitum,
6

et iam detinet illud domina
Elizabeth Braunspathe. Monitus est sub pena suspensionis ab ofricio

1 Interlined above quod cancelled.
2 Sic : for importabilis.
3 Sic : either vult omitted or a mistake for soluit.
4 Written like domini (d ni).
5 decanus cancelled.
6 Sic : est omitted.

1 The foundation provided that the dean should have the cure of souls of the other

canons and of the parishioners of the church.
2 The hebdomadary was the canon responsible for the services of the week. See note 2j

on p. 142 above.
3 There was no stone pulpittim or screen with loft above between the quire and nave at

Irthlingborough. The pulpitum mentioned here may have been the loft above the rood-
screen ;

but it is possible that the pulpit in the nave is meant : a beautiful example of a

nave pulpit of the fifteenth century remains in the collegiate church of Fotheringhay, and
there are other local examples, e.g., at Oundle and Warmington.

4 The copes are quire-copes lined and edged with grey squirrel fur. Grys was one of
the costliest furs in use : see Chaucer, Cant. Tales A, 194 :

I seigh his sieves purfiled at the hond
With grys, and that the fyneste of a lond.

This expensive habit was evidently provided by one of the lost statutes. The quire habit at the
Nevvarke college, Leicester, was a black cope, white surplice, and almuce of grys for the
canons : the vicars wore almuces of black cloth or muslin furred with black budget (Keg. IX,
ff. 279, 287).